
ISSN 1847-4853 

 

SLUŽBENI 
GLASNIK 

 
 
 

OPĆINE VIŠKOVCI 
 

Broj 5 
 
 
 
 

Viškovci, 18. lipnja 2025. godine 



 
 

 

 

Službeni glasnik 

 

 

 1. Odluka o imenovanju Povjerenstva  za Statut, Poslovnik i normativnu  

              djelatnost 

 2. Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od  

               prirodnih nepogoda 

 3. Odluka o kratkoročnom zaduženju Općine Viškovci 

 4. Zaključak o davanju o prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o              

              upisu djece u Dječji vrtić Milo dijete za pedagošku godinu 2025./2026. 

 

 

 

  

 

 

 

 
 



    
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 029-01/25-01/03 

URBROJ: 2158-40-01-01-25-01 

Viškovci, 17. lipnja 2025. godine 

 

          Na temelju članka  30.  Statuta Općine Viškovci („Službeni glasnik Općine Viškovci“ 

broj 01/21) te članka 16. Poslovnika Općine Viškovci („Službeni glasnik Općine Viškovci “ 

broj 01/21) Općinsko vijeće Općine Viškovci na svojoj 2. sjednici održanoj dana 17. lipnja 

2025. godine  donosi: 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju Povjerenstva  za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

 

I. 

U Povjerenstvo za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Općinskog vijeća Općine 

Viškovci imenuju se: 

1. Natalija Petak za predsjednicu 

2. Ivana Matasović za članicu 

3. Dubravka Marijanović za članicu  

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Viškovci. 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                       Mario Marijanović, v.r.  

 

 



   

    
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 029-01/25-01/02 

URBROJ: 2158-40-01-01-25-01 

Viškovci, 17. lipnja 2025. godine 

 

          Na temelju članka 14.  stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda(„Narodne novine“ broj 16/19), članka 30. Statuta Općine Viškovci („Službeni 

glasnik Općine Viškovci“ broj 01/21 i 08/22)  Općinsko vijeće Općine Viškovci  na svojoj 2. 

sjednici održanoj dana 17. lipnja 2025. godini donosi:  

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda 

 

Članak 1. 

U povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda imenuje se : 

 

1. Ružica Zorić, predsjednica  

2. Tomo Erceg, član 

3. Goran Lovaković, član  

Članak 2. 

Poslovi Povjerenstva utvrđeni su člankom 14. stavkom 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 

posljedica prirodnih nepogoda. 

 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju članova 

Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda („Službeni glasnik Općine Viškovci“ 

broj 04/21). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Viškovci. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                 Mario Marijanović, v.r. 



            
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 403-01/25-01/01 

URBROJ: 2158-40-01-01-25-01 

Viškovci, 17. lipnja 2025. godine 

 

 

Temeljem članka 119. Zakona o proračunu („Narodne novine“  broj 144/21) i članka 30. 

Statuta Općine Viškovci („Službeni glasnik“ Općine Viškovci 01/21 i 8/22) i članka 7. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Viškovci za 2025. godinu („Službeni glasnik“ Općine 

Viškovci  10/24) Općinsko vijeće Općine Viškovci na 2. sjednici održanoj 17. lipnja 2025. 

godine donosi : 

ODLUKU 

o kratkoročnom zaduženju Općine Viškovci 

 
 

Članak 1. 

Odlukom o kratkoročnom zaduženju Općine Viškovci u 2025. godini (u daljnjem tekstu: 

Odluka) odobrava se kratkoročno zaduživanje Općine Viškovci, uzimanjem kratkoročnog 

kredita kod OTP banka d.d.  u iznosu od 200.000,00 eura. 

 

Članak 2. 

Općina Viškovci zadužit će se po slijedećim uvjetima:  

- Iznos kredita: 200.000,00 eura (slovima:dvjestotisućaeurainulacenti)  

- Vrsta kredita: kratkoročni kredit  za premošćivanje jaza nastalog zbog različite 

dinamike  priljeva sredstava i dospijeća obaveza 

- Kamatna stopa:  3,10% fix 

- Instrumenti osiguranja plaćanja: zadužnica (1) na sveukupne tražbine iz Ugovora  

- Naknada za obradu kredita: 0,30%  min  135,00 eura od iznosa kredita, jednokratno 

prije plasiranja  

- Rok i način otplate: u 12 mjesečnih rata 

 

 



                                                        Članak 3. 

Kratkoročni kredit će se koristiti za premošćivanje jaza nastalog zbog različite dinamike  

priljeva sredstava i dospijeća obaveza. 

Članak 4. 

Ovlašćuje se općinski načelnik za zaključivanja ugovora za kratkoročni kredit pod navedenim 

uvjetima iz članka 2. ove Odluke 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Viškovci. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                      Mario Marijanović, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-03/25-01/01 

URBROJ: 2158-40-01-01-25-01 

Viškovci, 17. lipnja 2025. godine 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Viškovci (Službeni glasnik Općine Viškovci br. 01/21 i 

08/22) i članka 5. stavak 2. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 

usluga u Dječjem vrtiću Milo dijete od 06. ožujka 2024. godine,  Općinsko vijeće Općine 

Viškovci na svojoj 2. sjednici održanoj dana 17. lipnja donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o upisu djece 

u Dječji vrtić Milo dijete za pedagošku godinu 2025./2026. 

 

 

 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Odluke  o upisu u Dječji vrtić Milo dijete za 

pedagošku godinu 2025./2026., u tekstu koji je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Milo 

dijete na svojoj 14. sjednici održanoj dana 15. travnja 2025. godine. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Viškovci“. 

 

 

 

 

 

                       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

  

          Mario Marijanović, v.r. 
 
 

 



Službeni glasnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Izdaje: Općina Viškovci 

Sjedište: Općina Viškovci, Grobljanska 26, Viškovci 

Glavni i odgovorni urednik: Petar Zorić, općinski načelnik Općine Viškovci 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Viškovci, Grobljanska 26 

Broj tiskanih primjeraka: 20 


